ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 № 23
Об утверждении Перечня мероприятий
направленных на поддержку развития общественной
инфраструктуры муниципального значения в рамках
муниципальной программы «Благоустройство  территории
Шапкинского сельского поселения Тоснеского района
Ленинградской области" на 2023 год

     В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» с последующими изменениями и дополнениями, администрация Шапкинского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Перечень мероприятий , направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках муниципальной программы «Благоустройство  территории Шапкинского сельского поселения Тоснеского района Ленинградской области" на 2023 год в сумме  957 895,00 руб., в том числе субсидии из областного бюджета Ленинградской области в сумме 910 000,00 руб. и  47 895,00 руб. – средства бюджета муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (Приложение).
     2. Контроль за исполнением постановления возложить на врио начальника финансово-бюджетного отдела – главу администрации Немешева М.С.

Глава администрации                                                                 Немешев М.С.

Круглова М.Б... 97-492

Приложение
к постановлению администрации Шапкинского сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
 от 10.02.2023 № 23

Перечень мероприятий,
направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках муниципальной
Шапкинского сельского поселения Тоснеского района
Ленинградской области" на 2023

	№ п/п

	Наименование
проекта
	Объем средств, руб.
	Планируемое распределение средств
	Наименование муниципального учреждения
	Цели (показатели)

	1
	Благоустройство территории пос. Шапки
	957 895,00
	910 000,00 -субсидии из областного бюджета Ленинградской области;
47 895,00 –
средства бюджета муниципального образования Шапкинское поселение Тосненского района Ленинградской области

	[bookmark: _GoBack]Администрация Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Обустройство детской  площадки в п.Шапки  ул.М,Кротова у дома 8

	957 895,00
	957 895,00